
（利用手数料は実際に働いた分のみ発生します。既にタイミーをご利用されている事業者の方は手数料無料の対象外となります）
（例） ※4/1にアカウント発行し4/2に初めて募集掲載頂いた場合 4/2～4/30の間に発生した手数料が無料
　
　

※4/1にアカウント発行し4/24に初めて募集掲載頂いた場合 4/24～4/30の間に発生した手数料が無料
※4/1にアカウント発行し5/1に初めて募集掲載頂いた場合 5/1～5/31の間に発生した手数料が無料

（株）タイミ―のサービスを利用頂けるアカウント発行後、初めて募集掲載頂いた月の手数料が無料になります。
【初月のシステム利用手数料無料について】

参加費用

無料

この時間だけ働きたい！ この時間だけ働いて欲しい！

タイミーは、働きたい時間と働いてほしい時間をマッチングするスキマバイトサービスです。
企業は来てほしい時間や求めるスキルを指定するだけで、条件にあった働き手が自動マッチングします。

規模や時間を問わず、あらゆる業種で利用可能です。

ソニックシティ　９０１会議室
〒330-8669 
埼玉県さいたま市大宮区桜木町１丁目7-5

◆会場での参加は先着30名までとなります
　お近くの方はぜひ会場に足をお運びください
◆参加URLは1週間前をめどにお申し込みいただいた
　アドレス宛にお送りします

対象

申込

埼玉県商工会連合会

0

対象

×埼玉県商工会議所連合会

内容

埼玉県内商工会議所 会員事業者限定サービス埼玉県内商工会議所 会員事業者限定サービス

初月のシステム
利用手数料無料!!
初月のシステム
利用手数料無料!!

【初月のシステム利用手数料無料について】
   (株)タイミ―のサービスを利用頂けるアカウント発行後、初めて募集掲載頂いた月の手数料が無料になります。
     (利用手数料は実際に働いた分のみ発生します。既にタイミーをご利用されている事業者の方は手数料無料の対象外となります)

(例) ※4/1にアカウント発行し4/2に初めて募集掲載頂いた場合　　4/2~4/30の間に発生した手数料が無料 
　　※4/1にアカウント発行し4/24に初めて募集掲載頂いた場合　　4/24~4/30の間に発生した手数料が無料
　　※4/1にアカウント発行し5/1に初めて募集掲載頂いた場合　　5/1~5/31の間に発生した手数料が無料

月　　 3 5 日 (水)

人手不足にお悩みの埼玉県内事業者の皆様へ

人財確保対策セミナー
〜人財確保・定着が難しい時代に合ったタイミー活用術〜

要事前申し込み
◆右記QRコードより事前に
    お申し込みください
◆申し込み締め切り：2月28日(金)

15:00〜16:30　
14:30より会場受付（オフラインの場合）

日時

開催方法 オンライン（Zoom）と会場併用

会場

人手不足にお困りの事業者様
採用活動にお悩みの事業者様

×

※事前にZoomのアプリをインス
　トールしてください

※

※本セミナー受講にかかる通信費用
等は参加者様でご負担ください

シ
ス
テ
ム
手
数
料

円
交通費を含む合計報酬額の

30％
●振込関連手数料：1人あたり220円

●交通費：支給有無の選択が可能

働きたい時間と働いてほしい時間をマッチング！

※すでにご登録がお済みの場合は対象外です。詳細は下記注意事項を
ご確認ください。

01.埼玉県の人手不足対策における取組等について
 　講師：埼玉県産業労働部

 02.タイミーの機能・活用術
 　講師：株式会社タイミー



システム手数料

運用支援費用

求人掲載料

初期費用

交通費を含む日当報酬の30%

振込関係手数料 1人あたり220円

24時間以内に70%が
マッチング（※）

税
金
・
保
険

税
金
・
保
険

タイミーのアカウント登録
は専用サイトからお願いし
ます。
※セミナー申し込みQRコードとは別物で
すのでご注意ください

雇
用
契
約

日雇日額表の丙欄適用
（日当9,300円ブロック）

安心でラクに運用できるからこそ、
多くの事業者にご利用いただいています。

学生
32.6%

会社員
27.6%

パート・アルバイト
16.8%

その他
9.3%専業主婦・主夫

7.1%

自営業・自由業
6.6%

20代
30.5%

30代
18.5%

40代
18.5%

10代
13.9%50代

13.9%

60代以上
4.6%

お問い合わせ先
048-647-4115　澤田

人材紹介料ナシ！
求人掲載費用0円！

引き抜き無料！
交通費を含む日当報酬の30%が手数料として発生しま
すが、求人掲載費用や紹介料など、それ以外の費用は
一切かかりません。（振込関連手数料のみ、ご負担を
お願いします。）

00 円

00 円

00 円

労働条件通知書の自動生成
（作成作業は不要）

給
与

給与の立替払い
（ワーカーごとの振込不要）

月88,000円以上働けないブロック
（社保適用とマイナンバーも不要）

給与支払報告書・マイナンバー回収・
源泉徴収票の提出不要
（年間30万円ブロック）

店舗登録時、店舗コード欄に
《会議所名》をご入力ください

タイミーなら運用
もラクチン♪

登録ワーカー数

1,000万人
スマホアプリのサービスだから、利用者の80%以上
が10代~40代！全国各地の大学生から会社員まで、
幅広く利用されています！

以上！

※データは2024年12月末時点の 
アプリ登録情報を基に算出


